（股份代號：78）

非 執 行 董 事 辭 任

Regal Hotels International Holdings Limited（「本公司」）之董事會（「董事會」）茲宣
佈，Kai Ole Ringenson先生（「Ringenson先生」）已辭任本公司非執行董事之職，由二
零零六年十一月二十二日起生效。

Ringenson先生辭任本公司董事職位，以擔任本公司全資附屬公司富豪資產管理有限
公司（「富豪資產管理」）之唯一全職執行董事兼主要行政人員。成立富豪資產管理旨
為負責管理建議建立並透過分拆方式於香港聯合交易所有限公司主板獨立上市之富
豪產業信託（「富豪產業信託」）之資產。作為富豪產業信託之管理人，富豪資產管理
須獨立於本公司經營，因此Ringenson先生辭任於本公司所持職務。有關建議分拆富
豪產業信託上市之其他詳情已在本公司今日同時刊發之聯合公佈中作出披露。

Ringenson先生確認，他與董事會並無意見不合，亦並無與其辭任本公司非執行董事
有關而須知會香港聯合交易所有限公司及本公司股東及/或認股權證持有人之事宜。

董事會藉此機會對Ringenson先生以往為本公司作出之寶貴貢獻致謝。

於本公佈刊發日期，董事會包括以下成員：

執行董事： 非執行董事：
羅旭瑞先生（主席兼董事總經理） 蔡志明博士（副主席）
范統先生
羅俊圖先生 獨立非執行董事：
羅寶文小姐 簡麗娟女士
吳季楷先生 伍兆燦先生
楊碧瑤女士 黃之強先生

承董事會命
Regal Hotels International Holdings Limited

秘書
林秀芬

香港，二零零六年十一月二十二日